
UCHWAŁA NR XXXIV.181.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 2 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości: 35 989 060,21 zł, 
z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 33 221 513,21 zł,
- dochody majątkowe w kwocie: 2 767 547 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 36 816 172,21 zł, 
z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 32 365 093,21 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości: 4 451 079 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r. na kwotę 4 411 079 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 648 892  zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 541 000 zł,  zgodnie z  

załącznikiem Nr 5”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i 6a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym                        
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz  z  2017 r. 
poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260 oraz  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 289,00 4 762,00 69 051,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 600,00 4 762,00 64 362,00

2010 59 600,00 4 762,00 64 362,00

801 Oświata i wychowanie 808 111,00 - 218 817,00 589 294,00

80101 Szkoły podstawowe 248 817,00 - 218 817,00 30 000,00

6297 218 817,00 - 218 817,00 0,00

855 Rodzina 9 994 550,00 218 817,00 10 213 367,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 218 817,00 218 817,00

6257 0,00 218 817,00 218 817,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 13 000,00 13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 000,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13 000,00 13 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.181.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 0,00 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 35 968 298,21 20 762,00 35 989 060,21

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 959 760,29 0,00 1 959 760,29

01095 Pozostała działalność 651 696,29 0,00 651 696,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 483,00 - 5 351,00 65 132,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 351,00 5 351,00

600 Transport i łączność 2 982 300,00 15 999,00 2 998 299,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 294 500,00 2 121,00 296 621,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 500,00 - 49 500,00 45 000,00

6300 0,00 51 621,00 51 621,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 074 800,00 13 878,00 2 088 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 13 879,00 273 879,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 500,00 - 51 300,00 1 051 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 152,00 30 152,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 21 147,00 291 147,00

710 Działalność usługowa 83 300,00 0,00 83 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 300,00 0,00 83 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 300,00 5 000,00 68 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.181.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 3 993 764,00 4 762,00 3 998 526,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 600,00 4 762,00 64 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 870,00 2 500,00 41 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 682,00 1 500,00 8 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 856,00 762,00 7 618,00

801 Oświata i wychowanie 11 411 190,00 - 273 521,00 11 137 669,00

80101 Szkoły podstawowe 4 730 578,00 - 273 022,00 4 457 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 900,00 - 5 500,00 233 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 817,00 - 218 817,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 704,00 - 54 704,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 999,00 5 999,00

80150 899 124,00 - 499,00 898 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 170,00 - 499,00 27 671,00

851 Ochrona zdrowia 98 200,00 0,00 98 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00 500,00 15 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 500,00 15 500,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 - 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 500,00 5 500,00

855 Rodzina 10 065 726,00 273 522,00 10 339 248,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 273 522,00 273 522,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 218 817,00 218 817,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 705,00 54 705,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 770,00 0,00 555 770,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 6



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 770,00 0,00 352 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 500,00 - 5 837,00 105 663,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 100,00 5 837,00 21 937,00

Razem: 36 795 410,21 20 762,00 36 816 172,21

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 5 351,00 1 275 351,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 351,00 5 351,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 351,00 5 351,00

Zakup plandeki 0,00 5 351,00 5 351,00

600 Transport i łączność 2 280 000,00 2 120,00 2 282 120,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 294 500,00 2 121,00 296 621,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 500,00 - 49 500,00 45 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Antoniewo Olszówka 49 500,00 - 49 500,00 0,00

6300 0,00 51 621,00 51 621,00

0,00 51 621,00 51 621,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 372 500,00 - 1,00 1 372 499,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 500,00 - 51 300,00 1 051 200,00

51 300,00 - 51 300,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 152,00 30 152,00

0,00 30 152,00 30 152,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 21 147,00 291 147,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 569 na odcinku 
od m. Podzamek Golubski (Antoniewo) do m. Olszówka wraz z 
przebudową nawierzchni bitumicznej jezdni, odwodnieniem od km 
0+889,04 do km 1+403,00 , dł.0,514 km"

Przebudowa drogi gminnej Nr 110214C Wrocki - granica gm. 
Grabówiec

Przebudowa drogi gminnej Nr 110214C Wrocki - granica gm. 
Grabówiec

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.181.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 8



0,00 21 147,00 21 147,00

801 Oświata i wychowanie 298 521,00 - 267 522,00 30 999,00

80101 Szkoły podstawowe 298 521,00 - 267 522,00 30 999,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 817,00 - 218 817,00 0,00

218 817,00 - 218 817,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 704,00 - 54 704,00 0,00

54 704,00 - 54 704,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 999,00 5 999,00

0,00 5 999,00 5 999,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 500,00 15 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00 500,00 15 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 500,00 15 500,00

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego Sp ZOZ Wrocki 15 000,00 500,00 15 500,00

855 Rodzina 0,00 273 522,00 273 522,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 273 522,00 273 522,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 218 817,00 218 817,00

0,00 218 817,00 218 817,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 705,00 54 705,00

0,00 54 705,00 54 705,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 100,00 5 837,00 21 937,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 100,00 5 837,00 21 937,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110214C Wrocki - granica gm. 
Grabówiec

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń w ZSP 
Ostrowite z przeznaczeniem na żłobek

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń w ZSP 
Ostrowite z przeznaczeniem na żłobek

Zakup tablicy mulimedialnej 

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń w części 
południowo-zachodniej istniejącego budynku Szkoły Podstawowej 
w Ostrowitem wraz z ich niezbędną przebudową na żłobek oraz 
przebudowa wejścia.

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń w części 
południowo-zachodniej istniejącego budynku Szkoły Podstawowej 
w Ostrowitem wraz z ich niezbędną przebudową na żłobek oraz 
przebudowa wejścia.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 9



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 100,00 5 837,00 21 937,00

Szafa chłodnicza 0,00 5 837,00 5 837,00

Razem 4 391 271,00 19 808,00 4 411 079,00

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 10



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60013 6300 celowa

2 600 60014 6300 celowa

3 600 60014 6300 celowa

4 630 63095 2820 celowa

5 720 72095 2719 celowa

6 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP celowa

7 801 80101 2540 podmiotowa
8 801 80104 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa
9 801 80106 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

10 801 80106 2540 podmiotowa

11 921 92195 2820 celowa 0,00

12 921 92116 2480
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteki/

podmiotowa

Lp
jednostki sektora 

finansów publicznych
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

51 621,00

Dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
zadanie " budowa chodników przy drogach 

powiatowych" 266 000,00

Dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
zadanie " Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C 
Wrocki – Golub-Dobrzyń oraz nr  2117C Cieszyny - 
Lisewski Młyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą " 100 000,00

Upowszechnianie turystyki i krajoznastwa 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jst 6 271,00

10 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 250 000,00
30 000,00
12 000,00

Niepubliczne Przedszkole Sokołowo 161 000,00
Otwarte konkursy ofert przez organizacje pozarządowe 

w zakresie kultury ,sztuki i tradycji 20 000,00

183 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV.181.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 11



13 926 92695 2820 celowa

Ogółem

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy 90 000,00

648 892,00 541 000,00

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 600,00 4 762,00 64 362,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 600,00 4 762,00 64 362,00

2010 59 600,00 4 762,00 64 362,00

Razem: 10 638 791,21 4 762,00 10 643 553,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV.181.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 600,00 4 762,00 64 362,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 600,00 4 762,00 64 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 870,00 2 500,00 41 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 682,00 1 500,00 8 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 856,00 762,00 7 618,00

Razem: 10 638 791,21 4 762,00 10 643 553,21

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXXIV.181.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę: 20 762 zł., w tym dotacja na zadania zlecone
z zakresu administracji: 4 762 zł. Dokonano przeniesienia planu dochodow i wydatków
inwestycyjnych między działami 801 i 855 dotyczy to przebudowy pomieszczeń w SP Ostrowite
z przeznaczeniem na żłobek. Zwiększono plan wydatkow na utrzymanie dróg gminnych o kwotę:
15 999 zł. Dokonano przeniesień planowanych wydatkow między paragrafami i dzialami.

Id: 03D3507A-E8B9-4580-A5B6-B85A5CE56AF9. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	doc1



